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Associa lavoratori e pensionati, senza distinzioni di sesso e
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di razza, tutelandone i diritti nel mondo del lavoro.

Promuove  la  costituzione  di  associazioni  di  autotutela  e
solidarietà  e  ne  supporta  l’azione  contro  ogni  forma  di
esclusione sociale.

L’adesione è volontaria e comporta l’accettazione dei principi
statutari.[/g5element_image_box][g5element_space  spacing=”40″
spacing_md=”60″]JTVCZGZsaXAlMjBpZCUzRCUyMjU2MjMlMjIlNUQlNUIlMk
ZkZmxpcCU1RCUwOQ==[g5element_heading
title=”Finalità”][g5element_space  spacing=”62″
spacing_md=”42″]L’UGL,  nel  riconoscere  la  centralità  e  la
dignità della persona, individua nelle forme e negli strumenti
di una moderna socialità collettiva una delle fondamentali
conquiste del sindacato.
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Componenti Segreteria Federale
COGNOME NOME EMAIL

Calivà Maurizio maurizio.caliva@gmail.com

Crucillà Filippo filippo.crucilla@uglcaltanissetta.it



Fasola Francesco fasolafranco@gmail.com

Musciacchio Antonio antoniomusciacchio@uglautonomie.it

Componenti Direttivo Nazionale
COGNOME NOME EMAIL

Balloi Stefano stevini.balloi@gmail.com

Bellomo Calogera Silvana calogera.bellomo@cl.camcom.it

Cacciatore Giuseppa gius.cacciatore61@tiscali.it

Calabrese Giovanni giovanni.calabrese@regione.sicilia.it

Calivà Girolamo Maurizio maurizio.caliva@gmail.com

Carrubba Girolama uglragusa@tiscali.it

Conti Giuseppe peppe57@live.it

Crucillà Filippo filippo.crucilla@uglcaltanissetta.it

Cuffaro Silvio Maria smcuffaro@libero.it

De Castro Giada giadadecastro@gmail.com

De Ninnis Fabio fabio.deninnis@libero.it

Del Grosso Elisa elisa.delgrosso@gmail.com

Falsone Vincenzo falsonepublic@gmail.com

Giambrone Salvatore salvatoreg65@libero.it

Giammalva Pietro Giuseppe giammalvagiuseppe@gmail.com

Giunta Salvatrice calogera.bellomo@cl.camocom.it

La Ganga Giuseppe giuseppe.laganga@regione.sicilia.it

Lauria Salvatore salvo.lauria22@gmail.com

Musciacchio Antonio antoniomusciacchio@uglautonomie.it

Pistis Piergiorgio piergiorgio.pistis@virgilio.it

Riggi Luigi Antonio riggitum@gmail.com

Ronsivillo Salvatore s.ronsivillo@virgilio.it

Scuvera Grazio Pietro g.scuvera@libero.it

Tummino Biagio uglragusa@tiscali.it



Vecchio Luigi luivecchio63@gmail.com

Vellego Marco marcovellego@yahoo.it

Zerri Emanuele ezerri@hotmail.it

Zocco Giampiero uglragusa@tiscali.it


